
Vážený pan 
Jiří Zajac
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
IČ: 002 31 312 
DIČ: CZ 002 31 312

Cenová nabídka

Název akce

Polyfunkční dům - Černý most
Značka zhotovitele: 031_PDCM-PM 
Datum: 10.4. 2023

Kontaktní osoba

  
 

   

Vážený pane starosto,

v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovolujeme formou cenové nabídky předložit 
návrh spolupráce na výše uvedené akci:

1. VF 01 Hodnocení ekonomické efektivnosti akce
(dále též jen ’Zhodnocení")

1.1. Předmět

I. 1.1. Na základě podkladů dodaných objednatelem bude provedeno ekonomické
zhodnocení efektivnosti předmětné akce, která spočívá ve "Vybudování stavby 
Polyfunkční budovy Černý most". Zohledněny budou konkrétní podmínky, za 
nichž bude stavba projektována, financována a realizována.

112. Součástí plnění je související poradenská a konzultační činnost.

II. 3 Zhodnocení budZávěry ze Zhodnocení budou uvedeny ve stručné zprávě, která
bude na jeho základě sestavena a předána objednateli jako podklad projeho další 
rozhodování

OCEA s.r.o.
Londýnská 334/83
120 00 Praha 2 - Vinohrady

1C. 072 88 204 
DIČ CZ 072 88 204 Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 298205



1.2. Cena bez DPH................................................................................ 98.000,-Kč

1.2.1 Nabídková cena je platná v případě objednání do 31. 4. 2023 a zahájení plnění 
nejpozdějido 30. 6.2023.

1.3. Termín........................................................................................... do 11. 5. 2023

1.3.1. Uvedený termín zahrnuje projednání hrubopisu zprávy o Zhodnocení a je 
termínem předáníjejího čistopisu.

Nabídka je zpracována na základě Vaší poptávky a předaných dokumentů 

      se na spolupráci s Vámi.

Martin
OCEA s.r.o

OCEA s.r.o.
Londýnská 334/83
120 00 Praha 2 - Vinohrady

1C. 072 88 204 
DIČ; CZ 072 88 204 Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 296205


